Lichen pyxidatus et corniculatus, cinereus angustior et elatior, corniculis longioribus. MICH. N. Pl. G. p. 81. ord. 7. t. 41. f. 3.

Coralloides scyphiforme cornutum. DILL. h. m. p. 92. t. 15. f. 16, A. B. D. F. (excl. Scheuchz. et Mich. syn. n.º 1.)

Lichen radiatus. SCHREB. spic. Fl. Lips. p. 122. ROTH. Tent. Fl. Germ. I. p. 511.

Lichen infundibulis proliferis et corniculatis erectis. HALL. hist. III. p. 76. n.º 1946. (excl. Dillenii synonym.)

Cladonia radiata. HOFFM. Deut. Fl. II. p. 120.

Capitularia pyxidata β . *longipes* G. *radiata.* FL! in Web. et M. Beytr. II. p. 300.

Id. in Berl. Mag. 1808. p. 146. t. 4. f. 1, m. p. 9—12. 25. 26. 27.

Cenomyce pyxidata β . *longipes* G. *radiata.* FL! Deut. Lich. n.º 56.

Cenomyce fimbriata β . *radiata.* ACH. Syn. p. 255.

Hab. ad terram et arborum truncos ubique.

Descr. Hujus lichenis prae ceteris forsitan omnibus lichenibus multiformis historia quanquam a cl. Flörkio optime fuerit illustrata, attamen vel clarissimum scriptorem caeca fide sequi nolui, idque eo minus quum *Lichenis fimbriati* cum *pyxidato* conjunctio mihi satis displicuisset; igitur ad novum examen me accingens et in contrariam sententiam proclivus, diversa loca adii, latos lichenis caespites perscrutatus sum, innumera specimina collegi et accuratissimo examini denuo subjeci. Fateor vero, omnibus rite examinatis et perpensis me nullos invenisse speciei limites inter utrumque lichenem positos; verum sive foliorum naturam, sive stipitum formam, sive pulveris colorem respicienti mihi ubique obvia fuere specimina, quae communem utriusque lichenis naturam probarent, diversitatem negarent. Omnibus igitur hujus lichenis varietatibus *commune est, thallum* habere foliaceum, inciso-lobatum, lobulis supra viridibus, subtus candidis et nudis; juniora foliola tenuiora sunt, adultiora crassiora et magis rotundata, vetustae plantae color in fuscum transit. *Stipites* e foliorum superficie se adtollunt a prima jam aetate vel subulati, simplices et ramosi, vel scyphiferi, omnes pulverulenti, aliquando verrucosi et squamulosi, praesertim in vetusta planta vel loco humidioro crescente. *Scyphi* regulares, satis profundi, margine, pro vario aetatis incremento, integro, denticulato, tuberculoso vel radiato, radiis interdum vel subulatis, vel obscure, vel aperte scyphiferis, sterilibus vel tuberculosus. *Apothecia* brunnea, juniora dilutiora, vetustiora fusca, scyphorum margines coronant sessilia vel pedunculata, alia stipitum subulorum apicibus insident, alia denique, sed paucissima vidi, thalli foliolis adnata sunt. — *Variat* vero nostra planta stipitum forma pulverisque colore. Hic in prima varietate viridis est, in ultima albus, quae diversitas loco natali tribuenda mihi videtur, illa enim varietas locorum humidiorum amantior, haec aridorum. *Stipites*